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                Váš zaměstnavatel má možnosti, jak s vámi rozvázat pracovní poměr. Přeložíme si právnickou mluvu, abyste všemu rozuměli. Poukážeme na to, na co si musíte dát pozor. Na závěr si povíme, kdy vám zaměstnavatel výpověď dát nesmí.
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V našem článku Velký přehled o ukončení pracovního poměru, jsme se seznámili se základními informacemi, jak váš zaměstnavatel může ukončit pracovní poměr. V tomto článku si možnosti ukončení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele rozebereme detailněji. 


Způsoby ukončení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele jsou jasně definované zákoníkem práce. Zaměstnavatel má možnost vám dát výpověď, dohodnout se a podepsat dohodu o ukončení pracovního poměru, může zrušit pracovní poměr ve zkušební době a může okamžitě zrušit pracovní poměr. 


Pojďme se na jednotlivé možnosti podívat detailněji. 


	Aktuální nabídka práce



Výpověď ze strany zaměstnavatele


Každý zaměstnavatel má osm možných výpovědních důvodů, na jejichž základě může svému zaměstnanci dát výpověď. Jedná se o § 52 zákoníku práce. 


Na co si dejte pozor - zákoník práce výpověď ze strany zaměstnavatele definuje velmi specificky, zaměstnavatel musí dodržet všechny povinné části. Jakýkoliv jiný paragraf než je § 52 uvedený ve výpovědi od zaměstnavatele zakládá neplatnost této výpovědi. Výpovědní důvod musí být ve výpovědi konkrétně popsaný tak, aby jej nešlo zaměnit za jiný, jinak je výpověď neplatná. Neplatná je i výpověď, kde není uveden žádný důvod. Nepřehlédněte článek, kde se dozvíte vše o odstupném, abyste byli připraveni.


Tyto důvody si pro přehlednost rozdělíme do čtyř kategorií. 


Organizační důvody


Pod organizační důvody můžeme zařadit nadbytečnost, ruší-li se zaměstnavatel nebo jeho část, přemisťuje-li se zaměstnavatel nebo jeho část. 


Výpovědi pro nadbytečnost předchází například organizační změna u vašeho zaměstnavatele. 


Při výpovědi z organizačních důvodů máte nárok na odstupné a to podle délky pracovního poměru u daného zaměstnavatele. Pokud váš pracovní poměr byl kratší než jeden rok, dostanete jednu průměrnou mzdu; pokud trval 1 -  2 roky, dostanete dvě průměrné mzdy; pokud trval více než 3 roky, dostanete tři průměrné měsíční mzdy s poslední vyplácenou mzdou.  


Zdravotní důvody zaměstnance


Výpověď můžete dostat, pokud již nemůžete dále konat dosavadní práci pro pracovní úraz, onemocnění nemocí z povolání nebo pro ohrožení touto nemocí anebo jste pozbyli dlouhodobě zdravotní způsobilost. 


Taková výpověď musí být podložená lékařským posudkem, který vydává poskytovatel pracovně-lékařských služeb, který zná vaše pracoviště a náplň vaší práce (případně příslušný správní orgán, který lékařský posudek přezkoumává). 


Pokud jste dostali výpověď z důvodu pracovního úrazu, nemoci z povolání, ohrožení touto nemocí, máte nárok na odstupné ve výši dvanáctinásobku průměrného výdělku. Je důležité podotknout, že na odstupné nebudete mít nárok, pokud se váš zaměstnavatel zcela zprostí povinnosti k náhradě újmy způsobené pracovním úrazem nebo nemocí z povolání. 


Máte-li výpověď z důvodu pozbytí zdravotní způsobilosti, na odstupné nárok nemáte. 


Zaměstnanec nesplňuje předpoklady nebo požadavky pro řádný výkon


Výpověď můžete dostat, pokud nesplňujete předpoklady stanovené právními předpisy pro výkon sjednané práce (jako řidič přijdete o řidičský průkaz), nesplňujete požadavky zaměstnavatele pro řádný výkon sjednané práce (sjednanou prací je práce kuchaře, ale neumíte vařit), a to vše bez zavinění zaměstnavatele. Nesplňování požadavků pro řádný výkon práce může spočívat i v neuspokojivých pracovních výsledcích. Na nesplňování požadavků musíte být písemně upozorněni a vyzváni k jejich odstranění. 


Zaměstnanec porušuje své povinnosti


Zaměstnavatel vám může dát výpověď, pokud: 


	najde důvody, pro které by s vámi mohl okamžitě zrušit pracovní poměr, 
	pro závažné porušení povinnosti vyplývající z právních předpisů vztahujících se k vámi vykonávané práci, 
	pro soustavné méně závažné porušování povinnosti vyplývající z právních předpisů vztahujících se k vykonávané práci (podmínkou je, abyste byli v posledních šesti měsících písemně upozorněni na možnost výpovědi), 
	porušíte-li zvlášť hrubým způsobem jinou povinnost zaměstnance, 
	pokud jste byli pravomocně odsouzeni pro úmyslný trestný čin k nepodmíněnému trestu odnětí svobody na dobu delší než 1 rok, nebo jste byli pravomocně odsouzeni pro úmyslný trestný čin spáchaný, a to při plnění pracovních úkolů nebo v přímé souvislosti s ním k nepodmíněnému trestu odnětí svobody na dobu nejméně 6 měsíců.



Je zřejmé, že u těchto výpovědních důvodů není nárok na odstupné.


Dohoda o ukončení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele


Již v předchozích článcích jsme si říkali, že dohoda je možnou formou ukončení pracovního poměru. Z názvu vyplývá, že se s vámi musí zaměstnavatel na všech detailech dohody domluvit. Zaměstnavatel vás nesmí do dohody nutit. 


V dohodě mohou ale i nemusí být uvedeny důvody, které vedou ke skončení pracovního poměru. Pokud se jedná o důvody, jako je například péče o blízkou osobu, trvejte na tom, aby tam důvod byl uveden; budete mít vyšší podporu v nezaměstnanosti. 


Dohodu lze použít i v případě, že máte nárok na odstupné. Tato skutečnost musí být v dohodě uvedena. 


Dohoda o ukončení pracovního poměru musí být vždy písemná. Pokud se dohodnete jen ústně, není skončení pracovního poměru platné. 


Vše o ukončení pracovního poměru dohodou jsme shrnuli v článku Jak ukončit práci na dohodu + v článku najdete vzor zdarma.


Zrušení pracovního poměru ve zkušební době ze strany zaměstnavatele


Zkušební doba je období, při kterém si vy i váš zaměstnavatel ověřujete, zda má vzájemná spolupráce budoucnost, zda budou naplněna vaše vzájemná očekávání. 


Stejně jako vy i váš zaměstnavatel může zrušit pracovní poměr ve zkušební době. Takové zrušení musí být písemné. Může, ale nemusí obsahovat důvody ukončení spolupráce. 


Zákoník práce určuje výjimku, že zaměstnavatel nesmí ve zkušební době zrušit pracovní poměr v době prvních 14 kalendářních dnů trvání dočasné pracovní neschopnosti (karantény) zaměstnance.


Pracovní poměr skončí dnem, kdy dojde k doručení zrušení pracovního poměru, není-li v něm uveden den pozdější. 


Dejte si pozor na to, že vaše zkušební doba se prodlužuje o celodenní překážky a to včetně vaší dovolené. Vaše zkušební doba tedy nemusí trvat tři měsíce, ale může se o celodenní nepřítomnost prodloužit. 


Pokud potřebujete více informací o zrušení pracovního poměru ve zkušební době, přečtěte si článek Jak na výpověď ve zkušební době.


Okamžité zrušení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele


Zákoník práce vašemu zaměstnavateli dává dvě možnosti, kdy může okamžitě zrušit váš pracovní poměr. Zaměstnavatel může okamžitě zrušit pracovní poměr ve lhůtě 2 měsíců ode dne, kdy se o důvodu k okamžitému zrušení dozvěděl, nejpozději však do 1 roku ode dne, kdy tento důvod vznikl. 


Prvním důvodem je, pokud z vaší strany dojde k porušení povinnosti vyplývající z právních předpisů při plnění pracovních úkolů a to zvlášť hrubým způsobem. Intenzitu porušení vždy zkoumá soud. Pro ilustraci uveďme, že se jedná například o fyzické napadení kolegy, krádež majetku zaměstnavatele, a podobné. 


Druhým důvodem, který váš zaměstnavatel může využít, je, pokud došlo k vašemu odsouzení pro úmyslný trestní čin a byli jste pravomocně odsouzeni. V tomto případě může zaměstnavatel volit mezi okamžitým zrušením a výpovědí. 


Zaměstnavatel nesmí okamžitě zrušit pracovní poměr s těhotnou zaměstnankyní, zaměstnankyní na mateřské dovolené, zaměstnancem nebo zaměstnankyní, kteří čerpají rodičovskou dovolenou.


Pokud Vás spíše zajímá, jak Vy můžete okamžitě zrušit pracovní poměr, přečtěte si článek Jak dát výpověď pracovní smlouvy a vzor zdarma.


	Aktuální nabídka práce



Kdy vám zaměstnavatel výpověď dát nesmí


Zákoník práce ochraňuje zaměstnance, kteří jsou v takzvané ochranné době (nemocní, těhotné ženy, ženy na mateřské dovolené, rodič na rodičovské dovolené a podobně), a ty, kteří plní povinnosti vůči společnosti (veřejná funkce, vojenské cvičení). 


Tito jsou před výpovědí chráněni. A to i v případě, že zaměstnavatel má důvody, pro které by vám výpověď dát mohl.


 


Publikováno 24. srpna 2022





                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
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        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
    

    
        
            [image: Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat]
        

        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
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        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Řidič pro rozvoz obědů pro pečovatelskou službu v Praze 5
				
			

			
			

		


		
				Smíchov, Praha
				
	
					Centrum sociální a ošetřovatelské…
				


		

		



				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Masér - masérka pro wellness
				
			

			
			

		


		
				Janské Lázně
				
	
					Státní léčebné lázně Janské Lázně,…
				


		

		

				25 531 – 27 850 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Lékař/ka pracovnělékařské péče, Ústí nad Labem
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
					EUC a.s.
				


				
					[image: EUC a.s.]
				

		

		



				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pekaři
				
			

			
			

		


		
				Topolná
				
	
					TOMA, spol. s r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Sanitáři
				
			

			
			

		


		
				Benešov
				
	
					Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a…
				


		

		

				28 000 – 31 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní kuchaři
				
			

			
			

		


		
				Slaný
				
	
					MOWON WANG s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník úklidu v Ostravě-Zábřehu pro OZP - zkrácený úvazek
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Conspiro qua, s.r.o.
				


		

		

				14 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro zdravotně postižené
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážník - čistý měsíční příjem 40.500,- Kč + ubytování
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Personal fabric - agentura práce, a.s.
				


		

		

				40 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Podpora prodeje (Praha - Čakovice)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Globus ČR, v.o.s.
				


				
					[image: Globus ČR, v.o.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní kuchaři
				
			

			
			

		


		
				Svitavy
				
	
					Thi Thu Nguyen
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Finanční účetní
				
			

			
			

		


		
				Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
				
	
					BOSAL ČR, spol. s r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník/skladnice
				
			

			
			

		


		
				Prachatice
				
	
					Work & World s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Teamleader | Výroba Dveří
				
			

			
			

		


		
				Sušice, Klatovy
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		

				32 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocná síla v kuchyni
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
					KE WANG s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocníci v kuchyni
				
			

			
			

		


		
				Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
				
	
					Felicita Brandýs s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ošetřovatel / Ošetřovatelka Skotu
				
			

			
			

		


		
				Slavoňov
				
	
					SLAVONIA, akciová společnost
				


		

		

				21 300 – 22 827 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní/É Kuchaři/Ky
				
			

			
			

		


		
				Milevsko
				
	
					XIN XIANG SHI CHENG s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					VEDOUCÍ PRODEJNY - Kontakt: telefonicky či e-mailem.
				
			

			
			

		


		
				Hostomice, Beroun
				
	
					COOP Hořovice, družstvo
				


		

		

				od 37 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Strážce obchodního centra Opava
				
			

			
			

		


		
				Opava
				
	
					ABI Special s.r.o.
				


				
					[image: ABI Special s.r.o.]
				

		

		

				19 000 – 23 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič Mkd
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					Unitrans Bohemia s.r.o.
				


		

		

				25 560 – 59 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocník/ice v kuchyni
				
			

			
			

		


		
				Svitavy
				
	
					QUAN XIN s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zámečník
				
			

			
			

		


		
				Chodov, Sokolov
				
	
					KOVOOBRÁBĚNÍ-SVOBODA s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Šéfkuchař
				
			

			
			

		


		
				Jindřichův Hradec
				
	
					Manakamana, s.r.o.
				


		

		

				od 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební montér (m/ž) - mzda až 45 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					Bubeník 1913 s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí údržby, 50 000 Kč a více
				
			

			
			

		


		
				Červený Kostelec
				
	
					MG ITALY CZECH DIVISION s.r.o.
				


		

		

				50 000 – 65 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Cyclist-friendly office]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Svářeči, Řezači Plamenem A Páječi
				
			

			
			

		


		
				Rouchovany
				
	
					TOMIsteel s.r.o.
				


		

		

				od 21 800 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Doručovatel listovní motoriz. - Praha 10, Horní Měcholupy (nábor. příspěvek 15 000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Horní Měcholupy, Praha
				
	
					Česká pošta, s.p.
				


				
					[image: Česká pošta, s.p.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný montážní dělník
				
			

			
			

		


		
				Vyškov
				
	
					Itebon s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					1. základní škola Plzeň, Západní 18,…
				


		

		

				od 23 510 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladníci, obsluha manipulačních vozíků
				
			

			
			

		


		
				Moravský Krumlov
				
	
					WorkerLand, s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 16. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Práci máme pro VŠECHNY • Brno a okolí • ubytování
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
				


				
					[image: LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.]
				

		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na ubytování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Děčín
				
	
					H&C 34 s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač(ka) - květinář(ka)
				
			

			
			

		


		
				Rokycany
				
	
					Petra Nesnídalová
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektromechanik-elektromechanička/autoelektrikář-ka
				
			

			
			

		


		
				Přelouč
				
	
					EXCALIBUR ARMY spol. s r.o.
				


		

		

				26 000 – 34 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladový operátor/ka
				
			

			
			

		


		
				Bor
				
	
					ATLANTA WORLD Group s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 22. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař - hotovkář/minutkář (Praha - Čakovice)
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					Globus ČR, v.o.s.
				


				
					[image: Globus ČR, v.o.s.]
				

		

		

				36 800 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební dělník
				
			

			
			

		


		
				Dalovice, Mladá Boleslav
				
	
					B.J. Stav a Development s.r.o.
				


		

		

				18 900 – 19 700 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha strojů na výrobu a zpracovnání výrobků z plastu
				
			

			
			

		


		
				Slaný
				
	
					JOKELORD s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník/ce na stavbách
				
			

			
			

		


		
				Chrudim
				
	
					DEUSTAV s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník - řidič VZV
				
			

			
			

		


		
				Uherský Ostroh
				
	
					DYAS.EU, a.s.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 15. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha strojů na výrobu potravin a příbuzných výrobků
				
			

			
			

		


		
				Nelahozeves
				
	
					ROYAL DRAK, s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný kuchař
				
			

			
			

		


		
				Karviná
				
	
					Golden Riviera Investment s.r.o.
				


		

		

				od 19 660 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/expedient - víkendy volné
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Delirest services s.r.o.
				


				
					[image: Delirest services s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Modeláři slévárenští - renovace a opravy modelových zařízení
				
			

			
			

		


		
				Zátor
				
	
					UNEKO spol. s r. o.
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obchodní zástupce
				
			

			
			

		


		
				Třemošnice
				
	
					TPV group s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/Ka - Tradiční Česká Kuchyně
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					B - CATERING s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/Ka
				
			

			
			

		


		
				Nové Syrovice
				
	
					Dajpr s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič / řidička mezinárodní dopravy
				
			

			
			

		


		
				Rychnov nad Kněžnou
				
	
					MIKO SPED s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 43 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník/skladnice
				
			

			
			

		


		
				Tanvald
				
	
					AC obrábění  s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha strojů v čisté výrobě, dopravné+super bonusy 
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					INDEX NOSLUŠ s.r.o.
				


				
					[image: INDEX NOSLUŠ s.r.o.]
				

		

		

				29 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
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    	Uherské Hradiště
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	Třebíč
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    Top lokality brigády
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	Comac jobs s.r.o.
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	KC GASTRO s.r.o.
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	EUC a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	spokojenost
	zdraví
	podnikání
	evidence majetku
	talent management
	odpovědnost
	G2
	pokuta
	sezónní práce
	SHRM Podcast





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Uklízečka + pomocné práce v e-shopu
	Operátor CNC strojů
	Geolog
	Check-in agent na letišti
	Administrativní pracovník v eshopu
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	Skladník na příjmu ( od 31.000 Kč + bonus až 6.000 Kč )
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	Operátor výroby (M/Ž) | prémie každý měsíc | Nový Jičín
	Skladník pro e-shop XXXLutz Nupaky (A599)
	Zástupce vedoucího skladu
	Operátor výroby - Pavlov, pouze ranní směna!
	Recepční v plaveckém a wellness centru
	Administrativní asistent/ka - plastická chirurgie
	*** Hledá Se Chůva Do Dětské Skupiny - Provozní ***
	LEGO hledá skladníky/skladnice! Za 213 Kč/hod.!
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    	Dělník ve výrobě
	Prodavač/ka MAXIDESIGN - Galerie Šantovka
	VEDOUCÍ ambulantní a lůžkové RHB a fyzioterapie
	Manipulant ve skladu léčiv - 2 směny, vhodné pro muže i ženy
	Operátor výroby - 12ti hodinové směny - Brno-Slatina
	Automechanik/ Automechanička
	Prodavač prodejny TEDi - Praha - Hostivař (Ž/M)
	Hlídání psů v psím centru
	Uklízečka v mateřské škole na zkrácený úvazek⏳
	Stájník/Stájnice




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
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		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 172 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 183 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 157 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 166 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 167 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 180 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 162 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 124 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 20 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 141 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 193 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 109 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 190 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 26 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 23 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 30 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
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